4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme
Waremme , 20- - 21-12-2025

Epreuve 23
20-12-25-17:38

Messieurs, 1500m Libre

11 ans et plus
Liste des séries

Série1de 2

1 DREZE, Eliott

2 DETHIER, Axel

3 TANNOURY, Joseph
4 MATHIEU, Antoine
5 PECCHINI, Andrea

Série 2 de 2

1 GUILLEAUME, Jeremiah
2 DETOMBE, Gaspard

3 CHAU, Duarte

4 JAENEN, Per

5 MAKA, Nicolas

AN

14
13
14
10
13

13
12
11
11
09

Enw
Mosan
Aguabla
Huy
Esn

Mosan
Aguabla
Enw
Enw
Esn

NT
23:35.66
19:52.48
20:21.28

NT

19:34.30
17:56.97
16:57.80
17:45.20
18:03.57

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Ecole De Natation Waremmienne

20-12-25 18:17 - Page 1



